
Uchwała Nr XXXIX/383/06
Rady Miejskiej w Rymanowie
z dnia 12 września 2006 roku

w sprawie udzielenia Burmistrzowi Gminy zgody na wydzierżawienie nieruchomości 
gruntowych na okres dłuższy niż trzy lata.

Na podstawie art.  18 ust.2 pkt.9 lit.„a" ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym / Dz.U z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz.220, 
Nr 62, poz.558. Nr 113, poz.984. Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806 z 2003 r. Nr 
80, poz.717, Nr 162, poz.1568 z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz.1203, Nr 167, 
poz.1759/  oraz  art.13  ust.1  i  art.25  ust.1  ustawy  z  dnia  21  sierpnia  1997  roku  o 
gospodarce nieruchomościami /jednolity tekst  Dz.U. z 2004 r Nr 261 poz. 2603/ - 
Rada Miejska  w Rymanowie

uchwala, co następuje :

§ 1.

Udziela  się  Burmistrzowi  Gminy  zgody  na  wydzierżawienie  nieruchomości 
gruntowych obejmujących działki nr 411/1 o pow. 4.3526 ha, 412/1 o pow. 0.2596 ha, 
412/3 o pow. 0.4872 ha, 412/5 o pow. 0.3865 ha, 412/7 o pow. 0.4146 ha, 413/1 o pow. 
0.1925 ha, 413/3 o pow. 2.5475 ha, 414 o pow. 4.24 ha, 416 o pow. 3.61 ha, 418/1 o 
pow. 6.1537 ha, 419 o pow. 2.66 ha, 420 o pow. 1.52 ha, 421 o pow. 0.99 ha, 422 o 
pow. 3.81 ha, 423 o pow. 2.54 ha, 424 o pow. 5.88 ha, 425 o pow. 0.81 ha, 426/1 o 
pow. 2.21 ha, 426/2 o pow. 9.04 ha i 427 o pow. 6.57 ha położonych w Wołtuszowej, 
stanowiących własność Gminy Rymanów, na okres dłuższy niż trzy lata.

§ 2

 Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Gminy Rymanów.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem  podjęcia.


